
 
 

 

Konu : Fuarlara Katılan Firmalara Ne Kadar Destek Verilecek                18.08.2022 
 

SİRKÜLER 
(2022/25) 

 
Resmi Gazete Tarih ve Sayı Yasal Dayanak 

18.08.2022 – 31927 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararı  

İlgide belirtilen Cumhurbaşkanlığı Kararı ile değişik mevzuat hükümleri doğrultusunda düzenlenen Devlet 
Destekleri, tek bir karar altında toplanmış ve destek tutarları güncellenmiştir.  

Ayrıca Kararda belirlenen tutarların, her takvim yılı başında (TÜFE + Yİ-ÜFE) / 2 oranında otomatik olarak 
güncellenmesi sağlanmıştır. 

Bahse konu Karar doğrultusunda firmaların fuar giderlerine ilişkin destekler aşağıdaki gibi yeniden 
belirlenmiştir. 

1) Yurt Dışı Fuar Desteği 

a- Fuar Bazında Ödenecek Azami Destek Tutarları 

Genel Nitelikli Fuarlar 150.000 TL - Bir takvim yılında en fazla 5 defa (Genelge ile 
nitelikleri belirlenen fuarlarda 10 defa) 

- Aynı yurt dışı fuar için toplamda azami 10 defa 
Sektörel Nitelikli Fuarlar 250.000 TL 

Belirlenen Prestijli Fuarlar 750.000 TL Bir Takvim Yılında En Fazla 2 defa 

 

b- Fuar Bazında Ödenecek Azami m2 Maliyet 

Genel Nitelikli Fuarlar % 50 

Bir takvim yılında en fazla 5 defa Belirlenen Hedef Ülke Fuarları % 70 

Belirlenen Hedef Ülke ve Sektör Fuarları % 75 

Genelge ile Nitelikleri Belirlenen Fuarlarda % 75 Bir takvim yılında en fazla 10 defa 
(Ülke ve Sektör ayrımı olmaksızın) 

Yurt dışı fuar desteğinin belirlenmesinde, İhracat Genel Müdürlüğü tarafından belirlenerek ilan edilen; yer 
kirası, nakliye, ulaşım ve standa ilişkin giderler dikkate alınacaktır. 

 

 



 
 

 

2) Yurt İçi Fuar Desteği 

Fuar Bazında Ödenecek Azami Destek Tutarları 

Yurt İçi Fuar % 50 80.000 TL Bir takvim yılında en fazla 3 defa  

Katılımcıların, Yurt içi fuar desteğinden yararlanılabilmeleri için Fuarın; TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği) tarafından açıklanmış ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmış olanlar arasından İhracat 
Genel Müdürlüğü tarafından seçilmiş olmalıdır. 

İlk kez düzenlenen yurt içi fuarlar için bu destekten yararlanılamaz. 

 

 


